
sm,,uya.č. 20191olg/o/020

o ucasti na konferenci IRFC 2020

uzavřená mezi stranami smlouvy (dále jen i ,,Smluvní strany")

Společnost:
Sídlem:
IČ:
DIČ:
Zastoupená:
zodpovědný zástupce:
Zapsaná:

, Cd Cargo, a.s.
Jankovcova 1569/2c: Praha 7; PSČ 170 00
28196678
CZ28196678

v obchodním rejstříku vedeném u Městského
soudu v Praze, oddíl B, vložka 12844

(dále jen Zájemce)

a
Společnost:
Sídlem:
lČ:
DIČ:
Zastoupená:
zodpovědný zástupce:

Zapsaná:

OLTIS Group a.s
Dr. M. Horákové 1200/27a, 779 00 Olomouc
26847281
CZ26847281

e ěle

v obchodním rejstříku vedeném u Krajského
soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2844

(dále jen Poskytovatel)

Předmět smlouvy

1. Poskytovatel je organizátorem Mezinárodní konference železniční dopravy IRFC 2020
(International Rail Forum & Conference) (dále jen ,,Konference"), která se bude konat
v Praze ve dnech 1.- 3. dubna 2020. Zájemce má zájem se zúčastnit této konference níže
uvedeným způsobem.

2, Poskytovatel se zavazuje poskytnout Zájemci niže uvedené plnění - účast na Konferenci jako
sponzorovi typu SILVER dále uvedeným způsobem, když Zájemce se za toto plněni zavazuje
poskytnout Poskytovateli niže uvedenou cenu.

Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel zajistí účast Zájemce na Konferenci tímto
způsobem:

1/6



2. Zájemce dodá Poskytovateli:
· co nejdříve logo své společnosti v kvalitním grafickém rozlišeni (možno ve formátech CDR

v křivkách nebo JPG, BMP, TIFF),
· co nejdříve vyplněnou přihlášku přednášky, foto přednášejicího a stručný životopis (CV)

přednášejícího,
· do 15. 2. 2020 PPT prezentaci, propagační video a logo pro promítáni,
· do 28. 2. 2020 jména obou účastníků konference,
· 2 bannery o velikosti přibližně 80x200 cm a materiály do tašek účastníkům (brožury, drobné

reklamní předměty) dostatečně včas před konáním obou akcí, a to buď do 10. 3. 2020 do
sídla společnosti OLTIS Group, Dr. M. Horákové 1200/27a, Olomouc (paní janka Leštinská),
nebo do 30. 3. 2020 večer do místa konáni akce, Clarion Congress Hotel Prague, Freyova
33, 190 00 Praha 9 - Vysočany (adresát OLTIS Group).

3. Pokud Zájemce nedodrží kterýkoliv termín uvedený v předchozím odstavci 2., tak je povinen
Poskytovatel svou příslušnou povinnost, ke které byl zmíněný termín vázán, splnit, pouze pokud
mu Zájemce uhradí dodatečné náklady, které mu tímto pozdním dodáním informací
prokazatelně vzniknou.

Ill.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany si dohodly, že za to, že Poskytovatel zajisti účast Zájemce na Konferenci shora
uvedeným způsobem, Zájemce uhradí Poskytovateli částku ve výši

plus dph 21 %, celkem tedy (dále jen ,,Celková cena")

2. Celkovou cenu uhradí Zájemce Poskytovateli tak, že uhradí Celkovou cenu do 14 dnů ode dne
uzavřeni této smlouvy. Na uvedenou Celkovou cenu vystaví Poskytovatel Zájemci fakturu,
kterou mu zašle po uzavřeni této smlouvy na výše uvedenou adresu sídla Zájemce.

3. Cena uvedená v odstavci 1 tohoto článku je cenou konečnou a jsou v ní zahrnuty veškeré
náklady Poskytovatele související s plněním předmětu této Smlouvy.

4. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákon a Č.235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění (dále je ,,zákon o DPH'), a § 435 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník. Nebude-li faktura splňovat tyto náležitosti nebo náležitosti dle odst. 6 tohoto
článku, má Zájemce právo vrátit Poskytovateli neproplacenou fakturu. V tomto případě nebude
Zájemce v prodlení s jejím zaplacením a běží mu nová lhůta splatnosti ode dne doručeni
opravené faktury.

5. Poskytovatel vystaví Zájemci fakturu v souladu s touto Smlouvou (včetně uvedeni ceny
v souladu s čLlll.odst.1 této Smlouvy a splatnosti dle ČI. Ill odst.2 této Smlouvy) a minimálně
s těmito náležitostmi:
· výslovným názvem ,,faktura"
· Fakturovanou částku s rozpisem výše zdanitelného plněni a DPH,
· Názvem a sídlem Poskytovatele a Zájemce, jejich lČ a dič,
· Den vystavení faktury s lhůtou splatnosti faktury,
· Odkazem na tuto Smlouvu s uvedením jejího čísla,
· Označeni peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit.

6. Daňový doklad (fakturu) zašle Poskytovatel buď:
a. na adresu: Cd Cargo, a.s., Odbor účetnictví, jankovcova 1569/2c, 170 00 Praha 7-
Holešovice, nebo
b. elektronicky na emailovou adresu:

2/6



7. Smluvní strany se v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon o DPH") dohodly, že faktura může být též zájemci zaslána
elektronicky (dále jen ,,Elektronická faktura"), a to výlučně na e-mailovou adresu:

pro dodavatelské faktury určené na zasÍĹacÍ adresu Cd Cargo, a.s.,
jankovcova 169/2C, 170 00 Praha 7, Holešovice. Poskytovatel se zavazuje, že Elektronická
faktura bude zájemci vždy zasílána z e-mailové adresy:
Elektronická faktura bude obsahovat náležitosti stanovené Zákonem o DPH a §435 odst. 1
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel se zavazuje, že Elektronická
faktura bude generována přímo z účetního systému poskytovatele v elektronické podobě a tato
elektronická podoba bude představovat originálnI verzi těchto dokladů evidovanou v účetnictví
zájemce. V případě, že není možné generovat Elektronickou fakturu přímo z účetního systému
poskytovatele, musí být opatřena zaručeným elektronickým podpisem založeným na
kvalifikovaném certifikátu v souladu s aktuálni právni úpravou. Elektronická faktura bude
vyhotovena ve formátu PDF v četnosti 1 faktura = 1 PDF soubor. Přílohy Elektronické faktury,
které nejsou součástí daňového dokladu, budou zasílány zájemci pouze ve formátech RTF,
PDF, JPG, DOC, DOCx, XLS, XLSX. V případě, kdy bude zaslána zájemci Elektronická faktura,
zavazuje se poskytovatel nezasílat stejnou fakturu duplicitně v papírové podobě. přijetí
Elektronické faktury zájemcem bude potvrzeno zpětným odesláním zprávy o doručeni na e-
mailovou adresu, z niž byla faktura odeslána.

8. Pokud je faktura zasílána elektronicky, považuje se za doručenou násiedujÍcÍ pracovni den od
odeslání na emailovou adresu uvedenou v odst. 7 tohoto článku, od této doby začíná běžet
lhůta splatnosti.

9. Poskytovatel se zavazuje, že bankovní účet jim určený pro zaplaceni jakéhokoliv závazku (nebo
jeho části) společnosti Cd Cargo, a.s. na základě této Smlouvy bude k datu splatnosti
příslušného závazku zveřejněn způsobem umožňujÍcĹ dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2
zákona o DPH. Jestliže Poskytovatel uvede na faktuře bankovní účet nezveřejněný správcem
daně výše uvedeným způsobem, faktura nebude uhrazena a bude vrácena.

10. Vyfakturuje-li Poskytovatel Zájemci vyšší cenu, než je cena sjednaná v této Smlouvě, je
Poskytovatel povinen vrátit vzniklý přeplatek ceny ve lhůtě 10 kalendářních dni ode dne, kdy
tuto skutečnost zjistil sám nebo na výzvu Zájemce. Smluvní strany se dohodly, že právo
Zájemce na vráceni přeplatku (bezdůvodného obohaceni) se promlčuje ve lhůtě deseti (10) let
od data zaplacení přeplatku.

11. Pokud bude Poskytovatel označen správcem daně za nespolehlivého plátce ve smyslu § 106a
zákona o DPH, zavazuje se zároveň o této skutečnosti neprodleně písemně informovat
zájemce, spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost nastala. P Z vznikne podle
§109 zákona o DPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého zdanitelného plněni od
Poskytovatele, má Zájemce právo bez souhlasu Poskytovatele uplatnit postup zvláštního
způsobu zajištění daní podle §109a zákona o DPH. Při uplatnění zvláštního způsobu zajištění
daně uhradí Zájemce částku DPH podle daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem na
účet správce daně Poskytovatele a Poskytovatele o tomto kroku vhodným způsobem vyrozumí.
Zaplacením částky DPH na účet správce daně Poskytovatele a jeho vyrozuměním o tomto
kroku se závazek Zájemce uhradit částku odpovídajÍci výši takto zaplacené DPH vyplývající
z této Smlouvy považuje za splněný.

12. V případě prodlení Zájemce se zaplacením faktury je Poskytovatel oprávněn požadovat
po Zájemci vzájemně dohodnutý úrok z prodlení ve výši stanovené vládním nařízeni
č. 351/2013 Sb., v platném znění z dlužné částky. V případě prodlení s placením nebude
za dobu minimálně 14 kalendářních dnů po splatnosti faktury uplatňován vůči Zájemci tento
úrok z prodlení.

13. Poskytovatel se zavazuje nedat do zástavy, nepostoupit pohledávky a závazky plynoucí z této
Smlouvy třetím stranám bez předchozího písemného souhlasu Zájemce. V případě, že

3/6



z celkové ceny zastavené nebo postoupené pohledávky, minimálně však ve výši

lV.
Sankční ujednání

V případě, že Poskytovatel jakéhokoliv důvodu od této Smlouvy odstoupí nebo nezajistí byt' i
jedinou povinnosti stanovenou v ČI. ll odst. 1 této Smlouvy, je Poskytovatel povinen vrátit Zájemci
na jeho účet cenu v plné výši, a to do 14 dnů ode dne doručení odstoupeni od smlouvy zájemci
nebo od okamžiku, kdy Poskytovatel obdržel písemné vyrozumění Zájemce o neplněni svých
povinnosti uvedených v čiji odst. 1 této Smlouvy. V případě Prodlení Poskytovatele s vrácením
smluvní ceny stanovené v ČI. Ill odst. 1 této Smlouvy je Zájemce oprávněn požadovat úrok
z prodlení ve výši z dlužné částky za každý den prodlení.

V. Zvláštni ujednání

5.1. ODDĚLITELNOST, SALVÁTORSKÁ KLAUZULE

5.1.1 Je-li nebo stane-li se některé ustanoveni této smlouvy neplatným, nevymahatelným,
zdánlivým nebo neúčinným, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost, zdánlivost či
neúčinnost ostatních ustanovení této smlouvy. Strany se zavazuji nahradit do pěti (5) dnů po
doručeni výzvy kterékoli strany neplatné, nevymahatelné, zdánlivé nebo neúčinné ustanovení
ustanovením platným, vymahatelným a účinným se stejným nebo obdobným právním a obchodním
smyslem, případně uzavřít novou smlouvu tak, aby bylo docíleno původně zamýšleného záměru.

5.2. MLČENLIVOST

5.2.1 Tato Smlouva a veškeré informace a dokumenty s ni souvĹsejÍcÍ mají důvěrný charakter,
a žádná strana nebude oprávněna bez souhlasu druhé strany tyto informace a/nebo jakékoliv
informace, které jsou obchodním tajemstvím druhé strany, zveřejnit nebo jinak zpřístupnit jakékoliv
třetí osobě nebo tyto informace využit ve svůj prospěch nebo ve prospěch třetí osoby, a to po dobu
trvání této Smlouvy ani po jejím ukončení, s výjimkou případů, kdy je zpřistupněnl těchto informaci
vyžadováno právními předpisy nebo příslušnými orgány na základě právních předpisů nebo jedná-
ii se o informace již veřejně přístupné. Závazek mlčenlivosti se nevztahuje na sděleni stran činěná
v souladu s plněním této Smlouvy vůči odborným poradcům (zejména právním). Pokud závazek
mlčenlivosti těchto třetích osob nebude vyplývat z právních předpisů, příslušná strana uzavře
s takovými osobami dohodu o utajeni poskytovaných informaci. PIati dále, že závazek mlčenlivosti
je možné v každém jednotlivém případě vyloučit nebo omezit dohodou stran.

Cd Cargo, a.s. je oprávněno jednostranně poskytnout informace, na které se případně vztahuje
ochrana dle této smlouvy, v případě, že je k takovému postupu povinno na základě platného
právního předpisu a/nebo pravomocného soudního, arbitrážního či správního rozhodnuti s tím, že:
(a) je oprávněno poskytnout informace pouze v rozsahu nezbytně nutném pro splnění dané
povinnosti,
(b) zvoli nejvhodnější postup v dané věci tak, aby zároveň byl minimalizován zásah do
důvěrného charakteru informací.

5.2.2 Smluvní strany se dále zavazují zajistit ochranu osobních údajů, které budou zpracovávat
na základě této Smlouvy a/nebo v souvislosti s ni. Při zpracováni osobních údajů jsou Smluvní
strany povinny zejména zajistit, aby osobní údaje byly zpracovány zákonným způsobem, pouze
v nezbytném rozsahu a po dobu nezbytně nutnou, a aby osobní údaje byly technicky
a organizačně zabezpečeny tak, aby nemohlo dojit k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu
k těmto údajům, k jejich změně, zničení nebo ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému
neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužiti. Smluvní strany jsou dále povinny zajistit,
aby byly personálně a organizačně nepřetržitě po dobu zpracovávání osobních údajů zabezpečeny

4/6

Ĺni('



aby byly personálně a organizačně nepřetržitě po dobu zpracovávání osobních údajů zabezpečeny
veškeré povinnosti vyplývajici z právních předpisů, zejména z obecného nařízeni o ochraně
osobních údajů (gdpr).

5.3. PROHLÁŠENÍ STRAN A DOLOŽKA ÚČINNOSTI

5.3.1 Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední stranou. Smlouva nabývá účinnosti
dnem uveřejněni v registru smluv, které v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zajisti
Cd Cargo, a.s., přičemž v podáni uvede také identifikaci datové schránky druhé strany, a to:

a

5.3.2 Strany jsou si vědomy skutečnosti, že Cd Cargo, a.s. je povinnou osobou podle zákona č.
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, a důsledků, které jsou s touto skutečností spojeny. Strany
prohlašuji, že dospěly ke společnému závěru, že tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v
registru smluv. Strany potvrzují, že si za tímto účelem navzájem poskytly informace, které považuji
za dostatečné. Obě strany souhlasí s takovým zveřejněním smlouvy s případnými výjimkami, na
které se vztahuje oprávněni znečitelnit jejich obsah.

5.4. NEZVEŘEJŇOVANÉ INFORMACE

5.4.1 Smluvní strany se shodly na tom, že některá ustanovení této smlouvy obsahuji informace,
jež nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přistup k informacím, nebo
které jsou obchodním tajemstvím, a na které se vztahuje oprávněni znečitelnit jejich obsah před
případným zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.
Smluvní strany se shodly na tom, že ustanovení této smlouvy, která byla zvýrazněna vyžlucenim,
tvoří informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujÍcÍch svobodný přistup k
informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvím. V registru smluv bude smlouva uveřejněna ve
znění, ve kterém budou takto zvýrazněné informace znečitelněny.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany souhlasí s podmínkami této smlouvy. jakékoli změny, doplněni této smlouvy,
jakož i zrušeni této smlouvy dohodou Smluvních stran je možné pouze formou písemných
dodatků s podpisy Smluvních stran.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran Smlouvou blíže neupravené se řídí ustanovením
občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé z právních vztahů
založených touto Smlouvou nebo v souvislosti s ním budou řešeny v soudním řízení u soudu
České republiky místně příslušného dle sídla Zájemce a dle právního řádu České republiky.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, a Zájemce i
Poskytovatel obdrží po jednom vyhotoveni.

3, Obě Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před podpisem náležitě přečetly a že ji podepsaly
na základě svobodné vůle a bez nátlaku.

4. Tato Smlouva se řídí českým právem. Veškeré spory mezi stranami vznikající z této Smlouvy
nebo v souvislosti s ni budou rozhodovány příslušnými českými soudy podle sídla Zájemce.

5/6



Místo: Praha
Datum:

zájemce
Cd Cargo, a.s.

Místo: Olomouc
Datum:

24 .01, íůd

tel
OLTIS G up a.s

6/6


